QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo công tác y tế học đường

                       CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/5/2016
của Bộ Y tế và Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công tác y tế trường học;

Theo đề nghị của Trưởng trạm y tế xã Tiên Động;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác y tế học đường xã Tiên Động năm
học 2023 - 2024 (sau đây gọi tắt là BCĐ) gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Thương – Phó chủ tịch UBND xã - Trưởng ban
2. Ông Nguyễn Minh Toàn - Hiệu trưởng trường THCS Tiên Động - Phó

trưởng ban thường trực;
              3. Bà Nguyễn Thị Biên Thùy - Trưởng trạm y tế Tiên Động - Phó trưởng
ban chuyên môn.

* Các thành viên gồm:
1. Bà Đào Thị Thu Huyền        -  Công chức tài chính, kế toán;
2. Ông Phạm Quang Vinh        - Phó chủ tịch Hội đồng nhân dân;
3. Bà Đồng Thị Luyến              - Công chức văn phòng, thống kê;
4. Ông Phạm Quang Toản        -  Hiệu trưởng trường Tiểu học Tiên Động;
5. Bà Phạm Thị Chung             - Hiệu trưởng trường Mầm non Tiên Động;
Điều 2. Ban chỉ đạo xã Tiên Động có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch hoạt

động, phân công nhiệm vụ cho các thành viên; huy động nguồn lực, nâng cấp cơ sở
vật chất, trang thiết bị, cải thiện môi trường, điều kiện học tập, điều kiện chăm sóc
y tế có liên quan đến sức khỏe của học sinh trong các trường học trên địa bàn xã.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TIÊN ĐỘNG

Số : ..... /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tiên Động, ngày…..tháng ….. năm 2023

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã Tiên Động; Trưởng trạm y tế Tiên
Động; Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như điều 3
- Thường trực Đảng ủy xã ( để bc)
- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T16:01:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Liệu<nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T16:06:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T16:06:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T16:06:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T16:06:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!